
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 вересня 2018 року                                                                                                           № 414 

 

Про надання дозволу на відчуження  

нерухомого майна (квартири) 

без зміни місця реєстрації за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

смт Слобожанське, вул. Паркова, буд. 29, кв. 9  

Маліночки Віти Миколаївни, 24 грудня 1982 року народження,  

Маліночки Олександра Ігоровича, 05 липня 2003 року народження 

 

Керуючись ст. 177 Сімейного кодексу Україні, пп 4, п. „аˮ ч. 1 ст 34 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україніˮ, ст. 18 Закону України “Про охорону дитинстваˮ,    

п.п. 65, 66, 67  Постанови Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 року № 866 “Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитиниˮ,  розглянувши 

заяву та надані документи  громадянки Маліночки Віти Миколаївни, 24 грудня 1982 року 

народження, ***, зареєстрована за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

смт Слобожанське, вул. Паркова, буд. 29, кв. 9, про надання дозволу на відчуження 

нерухомого майна, а саме: квартири № 9, розташованої за адресою: Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Паркова, буд. 29, що належить на праві 

приватної власності громадянам Москаль Федору Васильовичу та Москаль Світлані 

Костянтинівні, свідоцтво про право власності на  нерухоме майно серії 2686-9 від     11 вересня 

2002 року. 

Набувачем права власності на нерухоме майно є  Рабко  Світлана Олексіївна, 18  червня 

1967 року народження, ***. 

У зазначеній квартирі  зареєстрований та фактично проживає: син Маліночки Віти  

Миколаївни, неповнолітній  Маліночка Олександр Ігорович, 05 липня 2003 року народження, 

*** 

 враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 12.09.2018 року № 3, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  Маліночці Віті Миколаївні, 24 грудня 1982 року народження, *** дозвіл на 

відчуження нерухомого майна (квартири) з метою укладення договору купівлі-продажу, 

розташованої за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, 



вул. Паркова, буд. 29, кв. 9 без зміни місця реєстрації громадянки Маліночки Віти Миколаївни, 

24 грудня 1982 року народження, громадянина Маліночки  Олександра Ігоровича  05 липня 

2003 року народження, на користь Рабко Світлани Олексіївни, 18 червня 1967 року 

народження, ***. 

2. Інспектору з питань реєстрації фізичних осіб відділу загально-організаційного 

забезпечення Слобожанської селищної ради Меліковій В.Г., заборонити зняття із  реєстрації 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Паркова, буд. 29, кв. 9, громадянки Маліночки Віти 

Миколаївни 24 грудня 1982 року народження, громадянина Маліночки Олександра Ігоровича, 

05 липня 2003 року народження.  

3. Маліночці Віті Миколаївні, 24 грудня  1982 року народження, надати до Служби у 

справах дітей Слобожанської селищної ради протягом двох тижнів з моменту реєстрації, 

нотаріально засвідченої копії договору купівлі-продажу нерухомого майна. 

4. У разі порушення умов, викладених  у пунктах 1-3  - дане рішення втрачає чинність. 

5. Координацію даного рішення покласти на Службу у справах дітей Слобожанської 

селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 


